檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡靜宜
電話：2986202分機26
電子信箱：tcickt@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年6月26日
發文字號：南市教專字第1140942505號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0942505A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學教育學系教育專業發展中心辦理「

國中學習扶助補強課程模組實戰分享研習」簡章1份，敬

請協助轉知所屬國民中學學習扶助教學人員（專任教師、

代理代課教師、教育實習學生、師資生）並鼓勵報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 114年 6月 26日師大教育字第

1141017628號函辦理。

二、旨揭研習辦理資訊如下（詳細內容請參閱附件簡章）：

(一)辦理目的：分享本中心團隊研發之國英數補強課程模組

及教學應用方式，讓學習扶助教學人員瞭解如何運用補

強課程模組。

(二)辦理方式：採Google Meet線上會議室進行。

(三)國中國語文場次：

１、114年7月21日(星期二) 13時至16時20分。

２、連結：https://meet.google.com/isk-ahya-aij。
(四)國中英語文場次：

１、114年7月22日(星期二) 9時至12時。

２、連結：https://meet.google.com/bin-byud-aft。

第 2 頁　共 2 頁

(五)國中數學場次：

１、114年7月10日(星期四) 13時至17時20分。

２、連結：https://meet.google.com/sxo-nhru-vmi。
三、報名方式與注意事項：

(一)請至https://forms.gle/CX6XHc9zKXhZF32t6 填寫資料。

(二)報名截止日至及錄取名單公告日為各場次研習辦理前一

日。

四、本案聯絡人：本校教育專業發展中心莊幸諺助理，  02-
77493644，trico@ntnu.edu.tw；謝欣樺助理，02-77493715
，la.la.hsin@ntnu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高
級中學

副本：臺南市安平區安平國民小學(學習扶助資源中心)、本局新課綱創思教學研發中心